REQUERIMENTO Nº. 121A/2017

Requer o conserto da via pública através da operação “tapa buraco” na Borges de Madeiros esquina Olegário Mariano no Bairro Divina Providência.

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Encaminhamento de pedido de providências ao Poder Executivo Municipal.

DESTINO: Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria.

SOLICITAÇÃO: O Vereador que subscreve, em conformidade com o art.18, III, do Regimento Interno da Câmara Municipal, requer o encaminhamento de pedido de providência ao Poder Executivo, por intermédio da Presidência.
Respeitosamente, o vereador requer  o conserto da via pública através da operação “tapa buraco” na Borges de Madeiros esquina Olegário Mariano no Bairro Divina Providância. Pois o mesmo já causou dois acidentes no local

JUSTIFICATIVA: Art.17, I, Regimento Interno.

Pede e aguarda deferimento

Santa Maria, 06 de Março de 2017.

[image: ]

image1.png
eeeeeeee

POZZObBOM

Politica séria e com responsabiidade